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   Laupäev, 6. august 2016
                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: EEKBKLi emeriitpastor HERMAN MÄEMETS + 7.30 TEATED + 7.45 PIIBEL MAAILMAS - Piibli uudiseid vahendab PIRET RIIM      
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            saatekava; kl. 9.15 PIIBLIVÕTI – pühakirja selgitab ANTON TUUL, kl 9.30 TEATED, 9.45 preester REIN ÕUNAPUU vaimulik mõtisklus    
                10:00            OLEVISTE TUND: TEETÄHISED KÄIDUD TEELT. Saates ajab URVE PIHLAK juttu Oleviste keelpillikoori kauaagse dirigendi LEIDA HAAVASALUGA    
                11:00            saatekava; kl 11.15 VAIMULIK MÕTISKLUS;  kl 11.30 autorisaade SISEMAAILMAD: PÜHA PORFIRIOSE ELU JA ÕPETUSED. Tekste loeb EELK HANILA ja KULLAMAA koguduste õpetaja LEMBIT TAMMSALU    
                12:00            USUSALADUS: MADALAD KOHAD. Mikrofoni ees on  TIMO LIGE    
                Kell 13            OBJEKTIIV: EETILINE EESTI? Stuudios on emeriitprofessor REIN EINASTO ja jutuks  EESTI ÜHISKONNA EES SEISVAD MORAALSED VÄLJAKUTSED. Saatejuht MARKUS JÄRVI    
                Kell 14            RAAMATUTUNNIS on jutuks hiljuti ilmunud raamat PAASTUKÖÖK. TRADITSIOONIDE VALGUSES. Raamatut sirvivad selle autor, ajakirja OMA MAITSE toimetaja MARGIT ARNDT-KALJU ning teoloog ja vaimulik ARNE HIOB.       Saate autor on MARE PIHLAK
   
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne tund RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI    
                Kell 16            RUSSKII BLAGOVEST, saate panevad kokku Narva stuudio töötegijad.    
                Kell 17            KÄIES LOODUSE RADU: saate autor on HILLAR PEETS    
                Kell 18            SAATEKAVA, seejärel kuuleme saates PIIBEL MAAILMAS, et KASEMI keele rääkijaile GHANAS ja BURKINA FASOS ilmus tervikpiibel; et neenetsid said rahvuslik-kristliku veebilehe koos piiblitõlgetega ja et MUONGi rahvas Vietnamis ootab emakeelset Uut Testamenti. Uudiseid vahendab  PIRET RIIM. Kl 18.30 – SUVEMUUSIKA. Kõlab Ameerika ülistusmuusiku CARMANi muusika, saate autor on MARGIT PRANTSUS    
                Kell 19            Noortesaate PLUSSPUNKT teemaks on VÄIKE-SUUR KOGUDUS. Stuudios GERLY TAMMISTE, JOHANNA-MAARJA LOORIS ja saatejuhid HANNA MARIA SALONG ja JOOSEP SERVA    
                Kell 20            IGAVIKUKAJA: LEINASSAARE VIIMANE JUTLUS. Vaimulikke mõtteid ja muusikat seab saateks LEA SIRKEL    
                Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab SIIM TEEKEL. Kuulajate kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 645 9149, palvesoovideks on avatud ka elektronposti aadress - pereraadio@oleviste.ee    
                Kell 23            Kl 23.05 VAIMULIK MÕTISKLUS ja  kl 23.20 VAIKUSE VÄGI. EELK KADRINA koguduse õpetaja MEELIS LAURI ERIKSONI autorisaade    
                Kell 24            PLAYLIST: KRISTLIK ROCK. Autorisaates kõneleb ja valib muusikat TIMO LIGE    
                Pühapäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6.45 piiblivõti  
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